12 Etapa XXIX COPO 2025

Sao Miguel do Iguacu 6.4.2025

Clube de Orientacao Cataratas do Iguacu

Angelica Regina Xavier De Freitas

Cobra Clube de Orientacao

Percurso : D Adulto B

Distancia : 3400m (Desnivel 70m)

Tempo : 0:59:22 (17'28"/km)

LoOoNoULRWNE

00:02:10
00:02:22
00:08:08
00:05:03
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00:40:22
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00:50:26
00:53:43
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00:58:52
00:59:22
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Resultados completos em Webres

2. Gaia Romagna De Lima Peruchi

1:02:25


https://coci.foz.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5867
https://www.helga-o.com

